.mhv

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFICIO N° 011/2020-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 16 de janeiro de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
JOSE CARLOS TERRA JÚNIOR
Proprietário da JOSE CARLOS TERRA JUNIOR-ME
Rua Frederico Simões, n° 85 Sala 712. Bairro Caminho das Árvores.
CEP: 41.820-774 - Salvador/BA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Proprietário,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Shows Artísticos das Bandas Levanóiz e Tom de Alerta, conforme Planilha
Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico da Banda
Levanóiz.

22.02.2020
(Sábado) 2h

02 Show Artístico da Banda Tom
de Alerta.

23.02.2020
(Domingo) 2h

Total

Atenciosamente,

ANDREIA MOREIRA PESSOA Ar
Secretária Municipal de Administração, Finanças,

NIOLLI
iiejamento e Urbanismo